
V

„ „ ,
DODATEK c. 1 KE SMLOUVE o DILO

č. 731/OIRM/2020

„
* (Uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 14.09.2020, usn. č. 771/2020

uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 08.02.2021, usn. č. 78/2021)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen CZ)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zgastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132
DIC: C200243132

bankovní spojení: Česká a. s.
č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a. 5.

sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním a

technickým ředitelem, ve věcech smluvních a

. technických, na základě plné moci ze dne 01.10.2020

ICQ: 47549793

DIC: CZ47549793

bankovní spojení: KB a.s.

číslo účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. 510383

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 07.10.2020 smlouvu o dílo na stavební práce akce „STOKA V -

ZKAPACITNĚNÍ“.
V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení změn uvedených ve Změnovém

listu č. 1 (změny přípustné ve smyslu ust. 5 222 odst. odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění). Na základě uvedených změn oproti projektové dokumentaci je
\

uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto: ,
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „STOKA V - ZKAPACITNĚNI", vše v podobě a kvalitě

blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) a v rozsahu daném dle přílohy

č. 1 (Položkový rozpočet stavby) s modifikacemi uvedenými ve Změnovém listě č. 1, který je nedílnou

součástí tohoto dodatku.

Příloha: Změnový list č. 1

Předmětem plnění je tedyghptovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumentace s názvem

„STOKA V — ZKAPACITNENI“ zpracované projekční kaqceláří vodohospodářský rozvoj a výstavba a.

s., se sídlem Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 -— Smíchov, ICO 47116901 V 08/2019, a to v rozsahu a za

použití konkrétních materiálů a zařízení podle přílohy č. 1 této smlouvy o dílo & modifikacemi uvedenými

v příloze tohoto dodatku. V případě rozporu mezi PD & položkovým rozpočtem je prioritní položkový

, *
l|Stránka



rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost příslušné PD.
To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v 5 2594 OZ.

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 8 499 296,70 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu, DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje

jako osoba povinná k dani.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájem ně v omyi a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých

údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Příloha č.1 dodatku: Změnový list č. 1

Příbrami dne:

- g „91

za objednatele: za zhotovit e:

1.
M r. Jan Konvalinka Ing.
starosta

2 | S t r a' n k a



_

POTVRZENÍ ZMENY Číslo_PZ:_ 1_
Zhotovitel: 1.SčV a.s., Novohos odská 93, 261 01 Příbram II _ _
PZ vystavil: 1.SčV a.s. Datum: 25. ledna 2021

PZ navazuje na NOZ č. 1 Zpracování úpravy RD před realizací : ANO /&

Z131350b DdeSViní/ Poštou E-mailem faxem Osobně
Pfedáni/dam 25. 1. 2021
Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v sotúadu se Smlouvou () dílo tuto změnu
rozsahu díla :

Stoka „V“ část b

Potvrzení změny podepsané oprávněným zástupcem objednatele je současně objednáním změny oproti zadávací
dokumentaci v szmladu s ustanovením SOD.

Iiočelpgígoj—ých listů specifikací: 0 _ _ _ Počet Břigojených yx'kresů: 0 _ _
Změna sjednané ceny díla bez DPH : Změna sjednané lhůty dokončení díla :

665.699,17 Kč 0 kalendářních dnů

Nově sjednaná cena díla bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

8,499.296,70 Kč ----—-

Důvod ke změně: Záměr změna RD
' * *

(vícepráce) objednatele RD neobsahuje podnět wššimee jiné okolnosti

premevasela není ve výkazu výměr ZD zhotovitele

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakošíim—ateriálů,
nrovedení a .zqd. tak, “ak Etfmdu'e nebo \řed ukládá Dokumentace zaká? _pgelé dílo. _ _____ ;
Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oýrávněného zástupce objednatele:

\

Datum: Datum:



_—
_—

u——„v

Redukční šachta proprůmyslový vodovod OZ I

OZNÁMENI o ZMĚNĚ číslo oz: 1 _ ___ _
Zhotovitel: _ LSčV a.s., Novohospodská 93, 261 01 Příbram 11 _ __
Komu: Město Příbram Datum: 20. ledna 2021

Tyršova 108

\ 261 01 Příbram _ __ *
Způsob odeslání! Poštou E-mailem Faxem Osobně
datum: _ 20.1.2021 * _

Stoka „V“ část b

Odkazy na specifikací: D.1.b.2 — stavební část

(výkaz výměr)

na výkresy: _ i _
na rozpočtové podklady: V\"kaz výměr

Mou čásjsřmlauv : i _
POPIS ZMĚNY:

Změna zahrnuj e:
— křížení s dešťovou kanalizací ve staničem' 21,67m — po provedení zemních prací a zaměření skutečné

polohy stávajících sítí byla zjištěna výšková kolize s konstrukcí dešťové kanalizace. — podcházející nová
kanalizace DN 600 zasahovala do dna monolitické železobetonové konstrukce stávající dešťové kanalizace. V
daném úseku byla konstrukce dešťové kanalizace nahrazena potrubím DN800

- překop komunikace Březnvická —_vyměňovaná kanalizace ova-oti předpokladu projektové dokumentace
nevedla v úseku mezi šachtami R82 a R53 v přímém směru. Před RSS byl proveden oblouk. V komunikaci
bylo mimo provést nový výřez. Dále při zemních pracích i přes použítí pažících boxů docházelo k masivnímu
odpadávání podkladních vrstev komunikace. To mělo za následek značné navýšení kubatury odtěženého
materiálu a nutnost jeho nahrazení obetonovánim nového potrubí a zvýšení kubatury nových podkladních
vrstev i povrchu komunikace.

- přeložka kabelu VO — v místě pokládky nové kanalizace byly stávající kabely veřejného osvětlení
v souběhu s kanalizačním řadem. V dotčených úsecích byly kabely V0 přeloženy tak, aby křížení vyhovovalo
požadava norem.

- provizorní chodník pm pěší — po dobu provádění výměny kanalizace v místě stávajícňmo chodníku &
cyklostezky bylo nutno zajistit pohyb osob mimo staveniště. Za tím účelem byl vytvořena provizorní zpevněná
plocha mimo oplocenou část staveniště.

Počet ři íjěných listů sgqci/zlkact? i ;__ _ _ _ Pěcqnří a/ewb v_íršvů: 0 _
**

'

** * * * * * * * *

Důvod

'

Požadavek změna zadání Podnět
zhotovitele vyšší moc Milkoln—osti

vícegráce/méněpráce obíednatele. RD neobsahu'e

provozovatele
není ve výkazu výměr

Oznámení vydává:
ZHOTOVITEL

„ i* ???) ((SE)—__



_
*——

"“*“—*"—

Redukční šachta proprůmyslový vodovod OZ 1

Vyjádření autorského dozoru:

Tato Oznámení o změně (dále jen "OZ") je podkladem pro zpracování Návrhu ocenění změny (dále jen "IVOZ'D. Není

Potvrzením změny (dále je "PZ"), které je podkladem pro uplatnění úhrady vůči objednateli vpřípadě realizace
zhotovitelem

** nehodící se škrtnětc, hodící se mdtrhnšlg

_
*——

"“*“—*"—

Redukční šachta proprůmyslový vodovod OZ 1

Vyjádření autorského dozoru:

Tato Oznámení o změně (dále jen "OZ") je podkladem pro zpracování Návrhu ocenění změny (dále jen "IVOZ'D. Není

Potvrzením změny (dále je "PZ"), které je podkladem pro uplatnění úhrady vůči objednateli vpřípadě realizace
zhotovitelem

** nehodící se škrtnětc, hodící se mdtrhnšlg



_

w

Redukční šachta pra průmyslový vodovod N02 1

NAVRH OHODNOCENI ZMENY Číslo: 1

Zhotovitel _ _ 1.SčV a.s., Novohos odská 93, 261 01 Příbram II
NOZ racoval: LSčV a.s. Datum: 13.11.2020

Zpracování úpravy RDpředrealizací
\! ,Stoka „V“ cast b ANG ] EE

Způsob 0110451511117 Poštou E-maílem Faxem Osobně
předání/datum: 20 11 2021

V souladu se Smlouvou (: dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný
v souladu s nabídkovým roz-očtem :

„.,_|__,_4, *„ , __ř„„_„, , ,i _ i

\ R:_\
2.01 Dodatek č.1_křfžení dešťové kanalizace 237 131,96

*q—ň 5:03, , „1 .._ * ' :
. ,; PW“ 133,3" , “351“ 'i' *r:— , **,? _„_„_, ;_"; .,
\“

\
Číslo “ ' 71 \ ' l;.„C'-c-:í1€-_„.,tpš :wq-;“ . ří. ) .. "ig ., ,.

gq,__\_gg_lg_žlg _ Aggevppiqžlq' ; __ _ _ _ _
, a_"m _: „MgJMnožství Ceně ! MJ- .Celkem .!

Díl těž ,ÍM'M , „„, , ,) , _ _ „,_, , __ ,2 235105
1 132201212

\
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do m3 1 924000 205,00 1 894,20
1000 m3

2 \ 13m1219 \ Příplatek za Iepivost k hloubení rýh š do 2000 ním? *ma
“
57qu 37,00

'
341,88

| \ hominětř. 3 _ _ \
Díl: 1.4

_
Zemní práce - přesuny 62 811,75

3 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny NE 1 až 4 hl výkopu
\
m3 \ 7,39200 \ 128,00

\
945,18

\do 2,5 m

4 161101151 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu m3 14,40000 * 17930 |
W *

2Ě02,80 \
do 2,5 m

5 162701105 VodomvnéŘeTníaéní výkopku : hor.1-4 do 10000 in
*

1 "níš
'

9,24000 f“ 105,00
\ ““““

*“"57050
6 162701155 Vodorovné přemístěnído 10000 m výkopku/sypaniny z 1 m3

'
14,40000 W530

'
1 650,06

<\—__\rlominytř. 5až7 _ _ i _\ _ _ _ _ _ ř_
7

\
162701109 Příplatek k vodumvnému přemístěni výkopku/sypaninyz \ m3 18,48000 \ 20,00 369,60

\
_1 the_mjylř: 1 a? 4 Z_KI_J_1_000 m přes 10000 y_n _\ ___\_ ___ _ _ __ __ _ _ __

8\ 162701159
'

\ Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypaniny z m3 \ 28,80000 22,00 \ 633,60
\

_ _ _ horniny
tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m _ _ , _ \

9 ' 129951123 \ Bourání zdiva z za nebo předpjatého betonu v m3 7,20000 6 560,00 47 232,00
\ \ odkopávkách nebo prokopávkách strojně \_ __ _ , __ _

10 1 171201211 \
Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na skládce . t 35,11200 85.00 2 984,52

___\ ____________ _, (skláqkovné) ___-__ __1 _ ,_ _
11\ 354413T10 \ Uloženl sypaniny na skládky \ m3 32,88000 16,60 545,81

“'
12\ 460120010" “\ Naloženf—VÍĚÉŘÍŠŘÍĚŠŽ hórni'rííříaý“fa34"w“wm“' m3 \"“ 2032605" 130,00\ 2 642,64

“'
13

'
460120020 —Í Nalož'eňíWíEaísTřaFě'žRFňTň ?řTěý'ššů"

"“ ' "“ '
m3 14.4.0005 \

'
*15600 2 246,40\

Díl: 4 _ Vodorqvnékonárúkce __ _ _ _ 50 240,03 \
14 , 699623141 \ Obemnování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. m3 20,72871“\ 2 150,00 44 566,73

__ _ _ _ C_12(15_0_132ře_r3_ý_výkop_ __ __ \ _ _ _ _ , ř1
15 354940T10 Zásyňjam, šachšt rýh nebo kolem objektů sypaninou se 1 m3 9,24000 124.00 ' 1 145.76 _
_ ř__

zhutněnlm
* _ _ _______ __ ___________\_

16 58343872 \ kamenivo drcené hrubé frakce 0/16 \ 1 : 18,48000 \ 245,00 \ 4 527,60
Díl: 5.1 Povrchy - odstraněni _ _ _

4 354,50 \
17 111301111

\ Sejmu"
dmu !| do 100 mm s přemístěním do 50 1111 nebo \ m2 \ 12.00000

\
62,001

' »
744,00

1 \
] n_a_|gž_e_ním na dopravní prostředek ______

' ; _______
\ \

18 113107325 Odstranění podkladu : kameniva drceného !| 500 mm \
m2 12.00000 \ 166,40 1 996.80

_ strcjně FI_do 50 m2 _
: \

\19 113201111 “Vytmání obrub chodníkoýý'ch ležalých
' * m \ 4,00000 \ 92,00 368,00

'"Žo \71—3—106171
“_

Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s Iožem z' Z m2 12,00000
\

5153511“ 526,08
_ _

kameniva ručně
__ , , __

\
_ __

'
__ _ _\

21 | 121101101U00|11 \ Sejmutí ornice s přemístěnlm na vzdálenost do 50 in
'

\ m3 2,40000 \ 60,64 145,54
'

\ 22 \s7íDZAÚ2 \ Ččištění vybouraných obrutŠníků a ňajníků čňodníkořýcm mmlmTČOČ—Čm 27.84 \ 111,35!



“

Redukční šachtapmprůmyslavý vodovod N02 1

1 23
J
979054451 ; Očištěnl vybouranýcň zámkových dlaždic s původním

J
m2 12,00000 38,56 462,72

| ____ _ _' spárováním : kameniva těženéh0_ _A__AJ __ ___-
Eíj: 5.2 _ _ _ Povrchy - zřízení _ _ _ _ _

14 885,10
24 101301115 ! Rozpmslření ornice u vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v m2

J
12,00000 ! 26,90

J
322,80

_ J _ __roviné nebo ve svahu_do 1:5 __ _ ___ ;

25J 183405211 Výsev trávníku hydroossvem na amici m2 J 12,00000 J 22,50 \ 270,00 |

3 554231 111
: Podklad nebó podsyp ze štěrkopískí šřti 100 mm ,' 1112 J"" 12,00000 70,701 956,40

'

J 27J
504730611 Podklad z kameniva hrubého drcerĚho vel. 8-16 mm 11

J
m2 3“ 12mm

*
109.0'0J

1 008,00
100 mm 1 1 ,* '23 56475011'1*

* *
Podklad : kšnieívá hrubéhn drceného vel. 10212 mm 11 m2 1" 12,00000

J
202.00 2 424,00

200 mm J“
2? 590212210

"' "***
Kladení zámkové *aEz'bý pozemníchíúmunikacl 0 80 mm m2 J 1200000 209,50 1

*
3 474,00

__ J _ __ skgpiLyA pldo 50 m2 _ __ _ , _
30 J 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového Iežatého :; m 4,00000 320,00 1 1 280,00

_ ___
boční opěrou do lože z betonu prostého , J ; ___ __ __ _31 J 005724100 osivo směs travní parková kg | 030000 | 93,00 27,90

32 59217017 *BBřubnlk betonový Chodníkový 100x10x25 cm
**

_J m J 400000 | 139,00 ř556,00
%W,(Éliekamínovášm

“*“
102_1200000! *_Ýsxso—J

" “
4 260,00

Díl: 8.1 Gravitační s_toky _ _ _
'

_ _
85 417,50

34 071470410
“*“

Montáž kanalizačního potrubí korugšvaného SN 10 z m 7.50000 509,00 4 417,50

_ polypropylenu DN 800
_ _ _ _ _ _ _

35 28614472 Trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN m ' 12,00000 6 750,00 01 000,00
_ J 800x6000mm $N10 _ _ _ __ _

Díl: 98.1 Demolice stávající kanalizace 791,25
36 , 959901111 Vyčištění stok

*
m 7,50000 J 105,50 791,25

Díl: 997 Přesun sutě
_ _

11 641,42
37 997002511

' : Vodorovné přemístění 5011 & vmuranýíčí'ňmox bez i ( 13,46000 , 105.00 1 413,30
1
__

naložení ale se složením a urovnánrm 110—1 !(m _ J | ___
38 997002519 Příplatek ZKD 1 km přěmlstěnlsutí a vybouraných hmot

' ! 161,52000 J 11,00 J 1 776,72
___ __ ._____________._ ___—__l—_,A,__. *,
39J 997002011 Nakládání suti a vybouraných hmot 1 , 13,40000 J 00,00 J 1 070,00
3101 997221015

*
Poplatek za uložen! na slůáĚleádkovnéBtaíeGíFč : 1000060“

*
300,00 % *

“578060
: __ QÉQU betonového kód odpadu 170 101 _ _J __ ! _

41 097221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce “J“
1

J
9,00000 05,00 : 585,00

___ (skládkovné)
_ , __ __J

Díl: 998
_ _

Přesun hmot _ _
4 754,27

J
42 1 958275126 Příplatek k přešunu hmot pro trubnl vedení 2 trub J' 1 14,19185 J

250,00J
3 547,96

J_ ', kameninových za _zÉtšený přesun hmot do 2000 m_ _
\ , __ _

43' 998275101 "* Přesun hmot pro trubnl vedení 2 trub kameninových 1
J

14,19155 85,00 1 205,31
2 _|_ * __!otevřgmzkov_ _ ; „_ř, „___tb_

LR: JJ_2.02 Dodatek č.1_překop komunikace 401 429,8_0_J

"“““" ““T“ 'f-m—M—4_—“_ *_ “_T » .,
' mi:: , _ *

' „: ;;- , , . \ ; .. . “4“ e,;
'

_ x __ ,_, g,. ,v. ,
s

" “Š'SÍD.. ? 7m J
1? . J *:; 'i'—< :> “$,

JP..čf-
' ,óložk ggggggýložky __ _ _ [ MJ, anžgle C'e'ffa / MJ Celkem.

Díl: 1.3
_ _Výkopové práce _ __ _ __ _71 050,14

*““1
J
192201212 Fuoubeni rýh š do 2000 má?“horníně 11. 3 objemu do 1000 m3 5900700? 205,00 8 007,30

m3 ;*
2
'
132201219 Příplatek zá lěpixíst k hloubení řítí š do 2000 mm v hornině “';Ýxíš" 39,06000 37,00 1 445.22
„L _ „, „„ , 2: __ AJ_„WJ

. 3 * 132301212" Hloubení rýh š do 2000mm v hornině 11. 4 objemu do 1000 m3 05,10000 \ 452,00 29 425,20
L„„_._,_. , _A J m3;.„__ř , V „* i *, _.,w..

* ýi—Mimm _ „ ,—> 4

J

132301219

J

Příplatek za Iepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině m3

J

65,10000 ! 74,20 J 4 830,42
tř. 4 1

51 1324012011111 J""Hlouben1 rýh š do 2000 mm v homiňě tř. *5
“*

613 20,04000 1 050,00 J *27 342,00

Díl: _ 1_4„__„__ Zemní práce - přesuny' _ _ _ __ _ __ __ _ ___ 100 402,29
s J 161101107

J
Svislé přemístění Gýíópkuž horniny 11Í1 šziíilwkopu do

rňš'J

"
55,00000

J
120,00 7 142,40

2 5 m
. _ . .'.____——___._. fg— ___„___„J * ., ___—__ , , V „...r..*

7 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny ([ 1 až 4 hl výkopu do 4 m3 ;
11,16000J

205.50
J

2 293,38

, mv_, __ „___—___„W „. „ ÍAĚÍJ ___, „_m,5 101101151
J
Svislé přemístění výkopku z horninytř. 5 až 7 hl výkopu do 1 m3 | 13,95000 179,50 z 2 504,03
2,5 m .



. _

- _
Redukční šachta praprúng/slow vodovod NOZ 1

'
\ 9

\
151101152 Svislé přemístění výkopku z horniny 0. 5 až 7 111 výkopu do 4 m3 279000 \ 200,50 004,92

m 1__ . * „“T“ , i _* ___, „... ,__—*__—____ _ „i ___—,1___..„ * i10 162401102
\
Vodorovné přemístění do 2000 rn výkapkulsypaniny : horniny m3 196.03000

\
40,00

\
7 841,20

\
1 tř. 1 až 4

\

11
\
162401152 5 Vodorané 1175011515111 do 20005 výkopku/sypaníny ž horniny

'
m3 \ 26,04000

'
45,00

' *
*1 171,8017. 5 až 7

Tz 162701155 \ Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/šypaninyřz m3 5604000 \ 115,00\
*

299460„„ „„ masiv, , \ „__ 1 , .* 13 162701109
\ Příplatek

k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny 2 m3 \ 208,32000 „ 20,00 4 166,40
'

_ _ horniny tř, 1 až 4 ZKD1000 n) pĚlODOD m
.

\
_ _ _ ___

\
_ _1 14 \ 162701159

'
Příplatek kvodorovnérnu přemístění výkopku/sypaníny z m3 520wa 22,00 \ 1 145,76*_ ; _ Ahominy 11. 53ž7ZKD 1000 mpřes 10000rn \ _ _ _, 15 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

'
1 * 24735000 95.0T 21 027.30\_ __ __ _ \ (sk1ádkovné)_ _ _ \ _ _ |_ __ _ _

\
16 354413710 Uložení sypaniny našňščky

* * *
m3 \ 130,20000 \

15,50\
2 151,32

\ 1711150120019 _“ Naložení výkopkůšr'ojné z hornítridy 1524 \ m3 \ 300í1š100
' *

130,00 39 024,70 1» ,..,— 1% + .— ““7' *_*—_ * _16 \ 460120020 _
Naloženf

vylfo_pk_u stn_)j_nĚ z hom|n_t_řld_y 5až7 _m3__ _
52,08000 \ 156,00

324,40
_Díl: 4 Vodorovné_l_(onstrukcg __ _ 141_ 086,9319 451572111 Luže pod potrubí otevřený výkoíz kameniva drobného

\
m3 0,00000 980,00 \ 0,00\ \M , i „, , . _„L „_320 \ 452311131 Podkladnl desky z betonu prostého 11. 0 12/15 otevřený

\
m3 0,00000 ,* 2 150.00

\
0,00

výkop
__ 1

_ _ _—____ _21 \ 452312131 \ Sedlové lože : betonu prostého tr. C 12/15 otevřený výkop m3 \ 0,00000 2 150,00 0,00 \
“22 009523141

\
Obaonovánličírúa ňébo zdiva stok betoneÉšÉšírítíč

'
ínš 3952500 2 150,00 *; 04 970,75

h_JMMOL _ _ _ . „_L „1— ,*
23\

175151101 Obsypání pnlrublstrojné sypaninou bez prohození, uloženou
\
013 000000

\
588,00 0,00

do 3 m 1

**24\' 35494571F' Zásypjam, šachet rýh nebo kBlem objektů sypaninoE
\
*mš í 9157000 \ 124,00

\
T1 391,884 ZĚWM , i , i „-25\ 58343810 _Lkamenivo drcené hrubé frakce 4/8

'
t \ 0.00000 \ 395,00 \ 0,00

26 \ 503431072w \—í(arh€r1m drcené hrubé frakce 8/18 “
\ 1 \ 183774000 \ 245,00

*“
45 016,30 |

011:____5,1_ Povrchy - 043051501? _ _ __ 12 392,20 '
27 113107224 Odstranění podkladu : kamenE drceného 0 400 mm strojně \ m2

*
23,90000

' * “
52,16 1 246,62\ _ ,pl přes 200 m2 _ _\ _ \ __ _29 \ 113107243 oďsuaněnl podkladu žívičného 11 150'ňšm strojně pl pres 200 m2 2300000 \ 40,25? 1 112,75\ m2 \ \

29\ 919735113 \Éě'z'áíf stávajícího živičného krytu m do 1351171?
' * *"

*m 116,00000
*

9030 „“““70'53200 \
Díl:_ 5.: _ _ _ Povnšhy - zřízeni _

' ' * “
__ __ __ _ 6229399 ,'

30 1 273052621 \Výzruž základových desek ze svařovaný'cíu sítí KARI
'
\

1 \
*
055193 30 200;00'\

_
15 668,29 \

\ 31
\"
597211120“ ? Podklad ze smísí slmelené oementemšc 0 20/25 (PB 1) 11 \ *mí' 23,96000 017,00

\
*
W 74*s*,'30

\ 200 mm
" ízTÉ851111110 "360015323šěT-Rodrté ŠDt|150 myš * * m2 \" *23,90000\

*
191,00* 456430* 33 5771441111

*
'ísí-štový beton vrstva obršá ACO 11 (ABS)?Í10301111?š \ mí

*
23,90000\ 435,00

*
10057330"

„„ =*, ,Mnemždmkovaůžh'? Esfa'm _ ' , __ , , , , _ _ř.34' 5771451121 Asíallový beton vrstva Iožnl ACL 16 (ABH)1|50 mm & do 3 m Ěíl 47,90000 \ 333,00 \ 15 917.40 '
\ _ z nemodinkovanéhg asfaltu _ _ _ __ _; _ _ __ _

\
Díl: 997

_ _
Přesun sutě

_ _ ___ _ __ _ _ _ __
8 822,25\55" 997002511 '

Vodorovné přemístěníšííiÉTyBEuraných hmot bez naloíení * 1 , 21414710 ) "
105100 \ 2 240,51 \\_

_ _ _
ale se složeíím a uravnánlm do 1 km_ \ , _ _ __ _ _ \

\ 38 997002519
\ Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmat jj \ 256,97200 11,00 \ 2 826,70*

*37\ 9970Ée11 “; Naklídánísuzi a výbouraných hmot"
“ A

f*1* “2141440 36,00
“ “*

1 75,15'
30 997221845

'
Poplatek za uložen! odpadu žššfauovy'ch povrchů na skládá _1 T* 7,55240'

*
150,00“ 1 132,86

\__
— _ (skládkovné) __ J

_ _ __39 997223855 Poplaíek za uložení odpadu z kameniva na skládce 1 , 13,86200 65,00 901,03 |
__ . _ _ (skládkuvné) ___ ___ __ \ _\Díl:

_ 908 _líesun hmot
__ _ _ _ __ __ _ _ 4 502,60\*“40 ggaázňf \ Přesun hmš pro pozÉrthířšrí-uuníkace s krytem z kamene, \ í ; 28,78522 \

' “*
60,90* 1 753.02

\ _ monolitickým [zemnpvým nebo_živ15ným_ _ \ _ _ ___J_ __41 \ 598225192 Příplatek k přesunu hmot pro pození'ríkómunikace s Krylem 1 2070522 \ 13,30 ; 382,84 \
_ _\ i ,5 kameqížíyiggzm. betonowm%m

, ___v __ * _ý_ ,ý1
\__42

990275101 \ Přesun hmot pro 0051?vedeníztrub kameninových otevřený“ 't \ *
2578522 85.00; 2 445.74

VÝK'ÉP _ , „_ „i _ ,N ,_ |

\ R: \ 2.04 Dodatek č.1_přeložka VO 15 309,42\ \



_

Redukční šachta pra průmyslový vodovod N02 1

r.. ;
*

“i“:
* A * __

14515
W

„
\

v ( !"..: 3 (.= 33.. , 4,4
>,: _ „___ ŽŠ“ , 3. „',"l ,

“_.; ,. :.Číslg :“ .? ?:" = , Í, ? .P.č." oložkx_ ,. :Název“ oložk _ W M_npžství „Cena / MJ .Celkem __Díl: 1.3
, Výkopové práce

_ _5 762,60
1

\
132201212

\
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 cbjemu do 1000 \ m3 3,16800 \ 205,00 649,44
m3

, \
2

\
132261215

\ Příplatek za Ieplvost k hloĚnnýh š do 2000 mm v hornině
'

ňí\*
3,16800 37.00

* *
117,22

, 17. 3 _J—, ___,_, , l.„,_,ř — 4. , _ ,. _ *

sl
132301212 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině cr. 4 objemu do 1000

\
m3

\
5,28000 * 452,00 \ 2 366,55

m3**
4 132301219 \ šíšišíek za Iepívost k hloubení rýh šačzooo mm v hornině m3

'
5,2801ía\

*
74,20 \ 331,70

, tr. 4
€, 132401201110 Hloubeniřýh š do 2000 mm v nomihéíř, 5

* *
\ m3 \ 2.11200 \ **1 050,00\*

*
2 217,60

Díl: 1.4
_ _

Zemní práce - přesuny
_ _ _ _ 5181,78

01 101101101 Svislé přemlstěnl výkopku z horniny tř. 1 až4 hl výkopu do
\
m3

*
0,44000 128,00 1 081,34

1,_ 215'" „,_, , , _, __ ,—7 151101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do \ m3
\

2.11200 \ 179,50
\

379,10
2,5 rn

.*
*3\ 162401102 \ Vodorovné přemístěn! do 2000 rn výkupku/sypanlny z Fs

\ 16,89600 40,00
*—

675,04
__; _ _ __ _ horniny tř. 1 ažf _ _ ___\_ , _9 162401152 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaníny z

\
115 422400 45,00 190,05

horniny tř. 5 až 7__4—, _ , _ i , „Á—,Í ,_„ ,—, „10 \ 450120019 \ Naložem'výkopku strojně : hornin třídy 1až4 \ m3 \ 16,89600 130,00 \ 2 196,48
11 * 46012002?

“'
Naložení výkopku strojně z ho*m*in may 5až7

*
*\ ína \ 4,22400 155.00 \ 050,94

Díl_: 4 Vodorovné konstrukce
_

1 309,44
12 '354946T10 Zásypjam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se 1113 ! 10,56000 124,00 * 1 309,44

_ ___V \zhulněním
___ _\_____ + _ _

_Díl: _ _M_20 _ Montáže potrubí 3 055,60
13 * 230191017

,
Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm připomoc \ m \ 44,00000 64,40\ 2 033.00

\ 14 _ 7022110A0 KABELOVÁČHŘÁWČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM
1
M 3,00000 ,

*
74,00 22250

\R: 2.03 Dodatek č.1_provizorní chodník 11 827,99

ii,? ?
* * * _— **—**

3, fx., ;, »:
*
“*' g,. .W. . , „ '1'1'4 . . .:. ', _,: Číska *? *= » ' ' 1%: trPxč. olbžk Název ooložky __ MJ Množství Cena./.,MJ Celkem “a_n

_Díl: 0 Vedlejší rozpočtové náklady , _ _ -10 000,00
1 01220308__r \ Provizorní příjezdové komunikace k 55107052 řadům . kpl .1 „00000

\
10 000.00

'" -10 000,00
__ _\_____

_
dletechnické zprávy kap. 1.8

__
\ ,

DíI:_ 5.1 Povrchy - oĚtrgnění , 0100.23
\ 2 111301111 , Sejmutí drnu 11 do Tóňňíšh s přemístěním do 50 rn nebč ríz 74,50000

\
62,00 ' zí 610,00

_ „Éloženlm na dopravní prostředek
_ _ \ _“ _ _ _ _ _* 3 113107161 Odstranění podkladu z kamenivídroeného tl 100 mm * m2. 73,50000 34,60 2 577,70

strojně pl přes 50 do 200 m2 \_________, i _ __ _. _ ___.i_ . __ . ! _ ____,.4 121101101U00|11 \ Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m : m3 *
14900001 60,04 \ 903,54 \

011: 5.2 _ govrchy . zřízeni _ _ __ & saaí|
5 \ 101301115 Rčžíxroskřenf ornice " vrstvy 013500 m'm il pres 500 m2 v m2

'
74,50000 \ 20,90 2 004,05

_ __ __
rovině nebo ve “911%— _ _ _, , __ _ \ __ _6 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 74.50000 22,50 \ 1 676,25

\ 7151553100119
'

\ Pcdkladzašfall. rečýkíám po zhutněnítl.100m Í 52
'*

74,50000\ 67,00“ 5703035
, 0; 005724100

*
osivo směs travníparková

* * **
\* kg 11903505 93,00\ 173,21"

\ mí: 997 Přesun sutě _ _ _ __ _ _ , 510_3004\ *"*9* 957002511
\
Vodorovné přeinfššrir suti a vybouraných hmot bez 1

*
12,66500 105.00 3 1 329,03

% , _ , „31015an a umvnánmlšý 1 !““ __ _____, _ , ,... ___ \ , , i ,
10 997002519***

'
\íříplatek ZKD 1 km přemisíěííšíí š'vybouraných hmot , 1 \ 151,90000\ 11 „00 \ 1 671.78 \**

11 \ 997002011" ***, Nakládání 500 a vybouraných hmoT*
** * *

\ 1 \ 7200500 \“
**

50,00
*

101520
123 997221055 \ Píplatekšuxdžení odpaďíňěššřč ha skíádeš' \ 1 i

4
1**2,*és*5ío*\** 65.36\ 53,23

__\ (skládkovné) '— =__ _ *, ___—___



_

» ., Redukčníšachtapmprůmyslow'fvodovod N02 ]

Vyjádřěíííečhnickěho dozoru :
“*___ “

Položky odpovídají skutečně provedeným dodávkám a pracím. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny zesmluvního výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle ceníku URSplatného V dObě provedení změny

-

,_ _ * ___„ __Iná_„ěgíášy&Y_l“/_afz__„_ „__„Přílohy: -—-—-

Navrhovaná změna ceny díla:
(Návrh

prodloužení lhůty dokončení díla:
„ _, __ 735%1332DPH _ _ _ý , * _Ěaleníánlíchdíů * _, , _ .
za zhotovitele (mzítko/podpis) za objsdnmclc (razíxko/ podpis)

Datum: 25.1.2021 Datum: 25.1.2021
1

m

» .. Redukční šachtapraprůmyslow vodovod N02 1

Vyjádřššííččhnickaídošu :
* *“ “ * _ *

Položky odpovídají skutečně provedeným dodávkám a pracím. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny zesmluvního výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle ceníku URSplatného v době provedení změny

i i i _ i i _ ___—„___„IlláyšbO—šSEfůVw-í__7__,_„„,Přílohy: -—-—-

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:
665 699,17 Kč bez DPH () Kalendářních dnů

za zhotovitele (nazítko/podpis) za objednatel: (razítko/ podpis)

Datum: 25.1.2021 Datum: 25.1.2021
|



_

Pověření generálního ředitele

' Představenstvo společnosti Lsčv, a.s.,

IČO: 475 49 793, se sídiem Praha 10, Ke Kablu 971, PSČ 100 00, zapsané vobchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze. oddíi B, víožka 10383,

ve složení Ing. Martin Bernard, předseda představenstva, Ing. Ondřej Beneš, člen představenstva, a

Ing. Ivan Eis, člen představenstva,

pověřuje Ing. Bc. Roberta Morávka, generálního ředitele společnosti 1.SčV. a.s. (dále jen

„společnost"), aby jménem společnosti LSčV, a.s. jako její generální ředitel jednal a ii samostatně

zastupoval v následujícím rozsahu:

1) Příprava podkladů pro jednání představenstva,

2) Předkládání důležitých otázek představenstvu k posouzení či rozhodnutí,

3) Vykonávání usnesení představenstva,

4) Disponovám' a hospodařenís fondy společnosti mimo rezervního fondu,

5) Zřizování a rušení organizačních jednotek spoiečnosti, pokud z organizačního řádu nevyplývá

něco jiného,

6) Zastupování společností vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,

7) Zastupování společnosti vůči státním orgánům, orgánům místní správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků s výjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v neprospěch společnosti, a

vzdání se nároků společnosti,

8) Zajišťování přijímání a odesílání písemností společnosti,

9) Zajišťování vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových přiznání,

vedení statistických výkazů,

10) Disponování s bankovními účty SpOÍEČHOStÍ vrozsahu vyplývajícím zpodpisove'ho vzoru u

příslušné banky,

11) Vykonávání práva a povinností zaměstnavatele (zejména přijímání a propouštění

zaměstnanců svýjimkou jmenování a odvolání vedoucích zaměstnanců), provádění změn a

doplňků pracovního a organizačního řádu spošečností, jednání s odborovými organizacemi,

rozhodování (: organizačních změnách společnosti,

12) Zastupování společnosti, jednáníjejím jménem a na její účet a podepisování za společnost při

přihlašování vozide! spotečnosti a zplnomocňování třetích osob k tomuto úkonu,

13) Zastupování společnosti jako uchazeče/dodavatele vrámci veřejných zakázek, koncesních

řízení, veřejných soutěží a jiných výběrových řízení (dále jen „výběrová řízení"), a to včetně

podání žádostí o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u

kterých zadavatel výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součástí nabídky společnosti; účast na všech jednáních, otevírání

obálek s nabídkami a daiších úkonech organizovaných zadavateíem, předkiádání

dodatečných dotazů a požadován! odpovědí a vysvětlení od zadavatele výběrového řízení



_—

Generální ředitel je na základě tohoto pověření oprávněn uzavírat veškeré smlouvy týkající se

předmětu podnikání společnosti a související s ním, s výjimkou smluv:

a) o nabývání & zcizování nemovitostí včetně zatěžování nemovitostí právy třetích osob,
b) o nabývání a zcizování účastí na jiných společnostech včetně upisování, nákupu a prodeje

akcií a jiných cenných papírů,
c) o sjednání, či poskytnutí půjčky nad 10.000.000,-—Kč,
d) o sjednání úvěru ve prospěch společnosti,
e) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce & hodnota daru bude vyšší než

SD.OOO,-—Kč.

Ve věcech výslovně svěřených tímto pověřením je generální ředitel oprávněn jak kjednám', tak i

k podepisování jménem společnosti. Generální ředitel společnosti se podepisuje za spoiečnost tak, že
k razítku společnosti nebo její vytištěné obchodní firmě připojí svůj podpis a uvede, vjaké funkci

jedná.

Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 10. 2020.

V Praze dne 21. 9. 2020

Ing. Martin Bernard Ing„ lvan Eis

předseda představenstva člen představenstva
1. Sčv, 3.54

Pověření představenstva přijímám:

Ing. Bc.Robert Mo vek\ \
generální ředitel

Ověřovací doložka pro legalizaci „ Poř.čz 76701—0095—0247
Podle ověřovací posty; Kroleríž l
Vlaslnaručně podkepmsha!: Ram:. Bernard

Damn : visto narození:

Adresa pobytu:

Druh a č. 'anský

xroaěříž 1 dnevl7.09.2020 ..
Procházková Zdenka Padpxs, )



_

OVEROVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZACD *
Podle avéřovací knihy Ověmvatalská kanceláře Příbram
Hospodářská knmury České republiky, poř. c. Iegaiizace zmwzswmo
viaslnontně podepsal
Ing. Ivan Els.
jménola,

“'

adresa místa trvalého pobytu ,.
občanský průkaz ,

' druh a čisio dokladu, na zákiadě kterého byly zjíš\ěny Legalímci i
osobní úaaja, uvedené v této ověřovací domáce Lama D
V Příbrami dne 25092020

Podpiszú


